Referente a serviços de embuchamento, recuperação e substituição de 

Eixo Dianteiro e Balança, reposição de peças, pinos, e buchas, serviços de 

usinagem, substituição de reparos e calços do Giro Circo e soldas diversas na Patrol 

pertencente a este município. 

VALOR: R$ 7.950,00 (Sete Mil Novecentos e Cinquenta) 

MANOEL VITORINO – BA, 29 DE SETEMBRO DE 2014.